MURAT GÖKAY

Ürün Ürün Adı Ürün Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

Art 6308 2rs C3 Art Bilyalı Rulman ART-63082RSC3
ART 2 ₺ 167,00 %20 ₺ 334,00

40X72X10. 1 1 0 ₺ 42,00 %20 ₺ 42,00

TOPLAM 3 ₺ 376,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 376,00

%20 KDV ₺ 75,20

GENEL TOPLAM ₺ 451,20

YALNIZ: DÖRT YÜZ ELLI BIR TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr